Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8

имени Кучеренко Владимира Григорьевича,
ветерана Великой Отечественной войны,

Усть-Кутского муниципального образования
666780, г.Усть-Кут, ул. Трудовая, 5 E-mail: shcola8ust-kut@yandex.ru
тел./факс (39565) 40-169 web-site: http: //ust-kut8.irkutschool.ru

ПРИКАЗ

от 22 сентября 2023 года № 166 о/д

Об утверждении расписания социально-психологического
тестирования по классам и кабинетам

В соответствие Порядку проведения социально-психологического тестирования
лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных
образовательных организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 20.02.2020г N59 / Порядку проведения социально
психологического тестирования лиц, обучающихся в образовательных организациях
высшего образования, утвержденному Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 20.02.2020г N 239 (выбрать нужное), руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического
тестирования по классам и кабинетам (приложение к приказу).

2. Олисовой Наталье Владимировне, педагогу-психологу:
2.1. Внести .корректировку в учебное расписание с учетом расписания

проведения социально-психологического тестирования обучающихся со 2 октября по 10
октября 2023 года.

2.2. Проинформировать педагогов, классных руководителей обучающихся об
изменении учебного расписания и расписании проведения социально-психологического
тестирования.

2.3. Обеспечить соответствие кабинетов санитарно-эпидемиологическим
требованиям.

2.4. Провести мониторинг технической готовности кабинетов для проведения
электронного тестирования посредством ИТКС «Интернет».

2. Контроль за выполнением настоящего
Ивановну, заместителя директора.

„ Ж ш .  П П -  (

Ж
Директ

риказа возлагаю на Белобородову Веру

С.Ю.Тодоров

mailto:shcola8ust-kut@yandex.ru

Приложение к приказу от 22.09.2023г за№  166 о/д
«Об утверждении расписания социально-психологического

тестирования по классам и кабинетам»

УТВЕРЖДАЮ
Директор МОУ СОШ/№ 8 и^к.Кучеренко В.Г. УКМО

_____ С.Ю.Тодоров
«22» октября 2023 г.

Расписание проведения социально-психологического тестирования обучающихся
в МОУ СОШ № 8 им.Кучеренко В.Г. УКМО

(наименование образовательной организации)

в соответствие календарного плана

№
п/п

Класс Кабинет Дата
проведения

Время начала
проведения

тестирования

Ответственный
член комиссии

1. 11а №33 02.10.2023 9:05-9:45 Олисова Н.В.
2. 10а №33 02.10.2023 9:55- 10:35 Олисова Н.В.
3. 9а №33 03.10.2023 9:05-9:45 Олисова Н.В.
4. 96 №33 04.10.2023 9:05-9:45 Олисова Н.В.
5. 7а №33 06.10.2023 9:05-9:45 Олисова Н.В.
6. 8а №33 10.10.2023 9:05-9:45 Олисова Н.В.